[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	13
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

1. Внести изменения в целевую программу «О защите населения и территории Октябрьского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2012 – 2015 годы», утвержденную постановлением администрации Октябрьского района      от 14.10.2011 № 3142 (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. Строки 1.2.7,  «Итого по разделу» задачи «Организация выполнения на территории Октябрьского района превентивных инженерно-технических мероприятий, направленных на ликвидацию выявленных причин возможных чрезвычайных ситуаций»,  2.1.2. и «Итого по разделу» задачи «Создание резервов материальных ресурсов для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и в целях ГО» таблицы раздела 3 «Основные программные мероприятия» изложить в новой редакции согласно приложению.

1.3. Абзац 3 раздела 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» изложить в новой редакции:

- на организацию и выполнение превентивных инженерно-технических мероприятий, направленных на ликвидацию выявленных причин возможных чрезвычайных ситуаций 13633 тыс. рублей, в том числе по годам: 2012 год – 3968 тыс. рублей, 2013 год – 2765 тыс. рублей, 2014 год – 3400 тыс. рублей, 2015 год – 3500 тыс. рублей;

1.4. Абзац 6 раздела 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» изложить в новой редакции:

- на создание резервов материальных ресурсов для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и в целях ГО 3772 тыс. рублей, в том числе по годам: 2012 год – 632 тыс. рублей, 2013 год – 940 тыс. рублей, 2014 год – 1150 тыс. рублей, 2015 год – 1050 тыс. рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации Октябрьского района                                                         А.П. Куташова
Исполнитель:

главный специалист отдела гражданской защиты населения

администрации Октябрьского района

Лашин Александр Владимирович

тел.  (34678) 21305

Приложение

 к постановлению администрации

   Октябрьского района
от «___» __________ 2013 года № _____

	1.2.7.
	Выполнение превентивных инженерно-технических
мероприятий по укреплению береговой линии
	Администрация городского поселения Андра
	местный бюджет
	600

	600
	Укрепление береговой линии в районе поликлиники пгт. Андра

	Итого по разделу:

	всего
	13633
	3968
	2765
	3400
	3500

	местный бюджет
	13633
	3968
	2765
	3400
	3500

	2.2.1.
	Приобретение аварийно-спасательной техники, оборудования и снаряжения
	Администрация Октябрьского района
	местный бюджет
	850

	500
	350
	Обеспечение поселений аварийно-спасательной техникой, оборудованием и снаряжением (в 7 населенных пунктах)

	Администрация сельского поселения Карымкары
	местный бюджет
	400
	300
	100

	Администрация городского поселения Октябрьское
	местный бюджет
	160

	160

	Администрация сельского поселения Малый Атлым
	местный бюджет
	260

	260

	Администрация городского поселения Андра
	местный бюджет
	100

	100

	Администрация городского поселения Приобье
	местный бюджет
	100

	100

	Итого по разделу:

	всего
	3772
	632
	940
	1150
	1050

	местный бюджет
	3772
	632
	940
	1150
	1050

О внесении изменений в целевую программу «О защите населения и территории Октябрьского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера  на 2012 – 2015 годы», утвержденную постановлением администрации Октябрьского района

от 14.10.2011 № 3142

PAGE